
Class Vg.Insc. Vg.Chama. Ling.Port Matemática Cienc.Nat

2278 44 A0 A0 7 8 3

3343 45 A0 A0 7 6 5

3381 67 L2 L2 8 3 6

693 68 L2 L2 7 8 1

TAIARA GUIMARÃES DA SILVA

Candidato

(2018/1) Processo Seletivo Téc. Subsequente - 6ª CHAMADA

Ouro Preto - Técnico Meio Ambiente - Subsequente

Insc. Total.ObjCienc.Hum

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Resultado

Aprovado

WALQUIRIA DA CONCEIÇÃO CARDOSO OLIVEIRA

ANNA JÚLIA DA SILVA MIRANDA

ADREIA DA SILVA FARIA

21

21

24

24

4

5

6

6


